1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  13   »   сентября      20 23 г.                                        Дело №    732/23-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, продолжив рассмотрение искового заявления ОАО «Агентство по

оздоровлению банковской системы» (г. Тирасполь, ул. 25 Октября, д.71) к обществу с

ограниченной ответственностью «Джерси» (г. Рыбница, ул. Кирова, д. 153, кв.1) о

взыскании задолженности, в присутствии:

- ОАО «Агентство по оздоровлению банковской системы» - директора А.В. Мазан,

У С Т А Н О В И Л:

В состоявшемся судебном заседании истец ходатайствовал об отложении

рассмотрения дела ввиду необходимости продолжения переговоров с ответчиком в целях

заключения мирового соглашения.

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики, руководствуясь

статьями 109, 128, Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской

Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

Удовлетворить ходатайство истца и отложить рассмотрение дела на 28 сентября 2023 года

на 11-00 час. (каб. 204).

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш